Estado do Rio Grande do Sul

                                     Câmara de Vereadores de Rolante

“Capital Nacional da Cuca”

PORTARIA Nº 03/2019, de 14 de janeiro de 2019.

“Exonera Servidor Público”

                                         DANIEL MARCOS TORRES DOS REIS, Presidente da

Câmara de Vereadores de Rolante, no exercício de suas atribuições legais, expede a

seguinte Portaria:

                                         Art. 1º - Exonera MAGALI  DREHER, do Cargo em Comissão

de Assessor de Comunicação, com carga horária semanal de 36 (trinta e seis) horas, a

contar de 14 de janeiro de 2019.

                                        Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

         SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE

ROLANTE, em 14 de janeiro de 2019.

DANIEL MARCOS TORRES DOS REIS
Presidente do Legislativo